АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОЕ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.05.2012 № 139-р/о

Об утверждении градостроительной документации по проекту планировки
территории, проекта межевании территории малоэтажного жилищного

строительства (коттеджного поселка), расположенного вблизи деревни Городище

Объект: Малоэтажное жилищное строительство (коттеджный поселок).
Адрес объекта: Московская область, Ленинский муниципальный район, сельское

поселение Воскресенское,  вблизи деревни Городище.
Заказчик: ООО "ОрбитаСпецСтрой".

Адрес Заказчика: 105523, г. Москва, Щелковское шоссе, д. 100, корп. 5.
Проектировщик: ГУП МО  "НИИПРОЕКТ"

Основания для утверждения градостроительной документации:
1. Распоряжение  администрации  Ленинского  муниципального  района

Московской  области  от  07.03.2008  №  714-р/о  "О  разрешении  разработки  проекта
планировки территории коттеджного поселка".

2. Постановление  администрации  Ленинского  муниципального  района
Московской  области от  09.04.2012 № 1547 "О проведении публичных слушаний  по
проекту  планировки  территории  и  проекту  межевания  территории   коттеджного
поселка, расположенного по адресу: Московская область, Ленинский муниципальный
район, сельское поселение Воскресенское,  вблизи д. Городище".

3. Протокол заседания комиссии по проведению публичных слушаний по
градостроительным  документам  по  проекту  планировки  территории  и  проекту
межевания территории коттеджного поселка,  расположенного по адресу: Московская
область,  Ленинский  муниципальный  район,  сельское  поселение  Воскресенское,
вблизи деревни Городище от 25.04.2012 № 15/12 и заключение комиссии.

На основании представленных документов:

1. Утвердить  проект  планировки  территории,  градостроительный  план  и
проект  межевания  территории  по  адресу:  Московская  область,  Ленинский
муниципальный район, сельское поселение Воскресенское,  вблизи деревни Городище,
земельный участок  площадью 91300 кв. м, с кадастровым номером 50:21:0130202:133,
вид разрешенного использования для малоэтажного жилищного строительства.

2. Общему отделу администрации настоящее распоряжение опубликовать в
газете "Видновские вести" и разместить на сайте сельского поселения Воскресенское.

3. Заместителю главы администрации сельского  поселения Воскресенское
С.С.  Баканову  обеспечить  передачу  сведений  в  администрацию  Ленинского
муниципального района в рамках создания информационной базы градостроительной
деятельности.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения О.Я. Дикая

	РАСПОРЯЖЕНИЕ